
Gabriela K. (Gabrysa) ID 54231 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 14:58

PODMÍNKY PRODEJE
!!! MILÍ ZÁKAZNÍCI, DĚKUJI VÁM ZA NÁVŠTĚVU MÝCH STRÁNEK !!!

  Zboží neměním!!!

  !!! POŠTOVNÉ ZDARMA - Při objednávce zboží nad 2.000,- Kč !!!

  Na platbu čekám 7 dnů - po domluvě i déle. V případě zbytečného zdržování a dělání mrtvého brouka, píši negativní
hodnocení.

  Zboží je zasíláno první, nejpozději druhý den od připsání platby na účet jako doporučená zásilka ( balík ) dle platného ceníku
České pošty.

  Na dobírku posílám, ale jen registrovaným maminkám s kladnými hodnoceními. Nutno k poštovnému připočíst 40,- Kč.

  Balné a poplatek bance neúčtuji!!!

  Jestliže zjistím, že objednané zboží nejsem schopna dodat, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu, popř. na
vrácení peněz.

  NOVÉ ZBOŽÍ
  Záruční doba činí 24 měsíců a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným
opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
  Reklamace včetně odstranění vady bude vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění
reklamace, pokud se prodávající se spotřebitelem nedohodne na delší lhůtě.
  Zboží, které reklamujete, je nutné vrátit včetně dokladu o jeho zakoupení.

  Zákazník má právo do 14 dnů od převzetí zásilky zboží bez udání důvodů vrátit na adresu prodejce. Řídím se příslušným
zákonem.
  Pokud zákazník zboží vrátí, bude mu částka vrácena do 15 pracovních dnů od obdržení zásilky a to buď bankovním převodem
nebo poštovní poukázkou.
  Jestliže se rozhodnete zboží vrátit, informujte mne, prosím, předem e-mailem.

  Paragon bude vystaven automaticky!

  POUŽITÉ ZBOŽÍ
  - nebývá 100%, pravdivě popíšu sebemenší chybičku, kterou objevím...
  - záruka se vztahuje pouze na vady, které nebyly uvedeny v popisu ( šestiměsíční lhůta pro vytknutí vady)
  Paragon bude vystaven na vyžádání!

  ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU

  Paragon bude vystaven automaticky!

  Budu moc ráda, když se mi po doručení balíčku ozvete, zda jste nebo nejste spokojeni.

  Gabriela Kotlářová
  Zátor 253
  Zátor 793 16

  IČ: 74570081
  mob.: 737 814 955 ( denně od 10:00 do 18:00 hod. )
  email: gabriela.kotlarova@seznam.cz

  Osobní odběr:
  Obchůdek GABRYSA
  Revoluční 14
  Krnov 794 01

  Přeji hezké nakupování!!!
  Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

